CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc

ĐƠN XIN CẤP GIẤY PHÉP DẠY THÊM

Kính gửi: Phòng Giáo dục và đào tạo…………………….
Tôi tên là:
…………
Nghề nghiệp:………………...
…………
Đơn vị công tác:
…………
Số CMND:
Số điện thoại:
…………
Địa chỉ thường trú:
…………
Trình độ đào tạo:
…………
Chuyên ngành đào tạo:
…………
Nơi dạy thêm:
…………
Môn dạy:
…………
Chương trình cấp học:
…………
Sau khi nghiên cứu các Quy định về dạy thêm học thêm của Bộ GD&ĐT ban hành kèm theo Quyết định số 03/2007/QĐ-BGDĐT ngày 31 tháng 01 năm 2007; Tôi xin đề nghị được cấp phép dạy thêm và xin cam đoan thực hiện đầy đủ, nghiêm túc các Quy định về dạy thêm học thêm của Bộ GD&ĐT, của UBND tỉnh, hướng dẫn dạy thêm học thêm của Sở GD&ĐT và của Phòng GD&ĐT………………….
	Ý KIẾN LÃNH ĐẠO NHÀ TRƯỜNG
HIỆU TRƯỞNG
	Đông Triều, ngày .......tháng.......năm 200 NGƯỜI VIẾT ĐƠN